
 

  

 

Freedom of Information Request 212/19-20 
 

Response Date: 03/04/2020 
 

I would like to know: 
 
a) the number of EU students enrolled at your University for each academic year 2015/2016, 2016/2017, 
2017/2018, 2018/2019 and 2019/2020. 
 
b) if possible - the number of EU students having their tuition fees paid by Student Loans Company 
each academic year 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019 and 2019/2020. 
 
If any of this information is already in the public domain, please can you direct me to it with page 
reference and URL if necessary. 

 
 

RESPONSE  
 
The University can provide the attached information in response to your request.  
 
END OF RESPONSE 

 
 
 
 
 
 
 


